
Model

Sensor temperature i dyfishtë.

Shkëmbyes nxehtësie anti-korrozionit, pastrim i lehtë dhe më pak rënie të performancës edhe pas vitesh përdorimi.

Projektimi i optimizuar i fryrjes së ajrit  përmirëson ndjeshëm efiçensën e helikes dhe ul nivelin e zhurmës gjatë funksionimit. 

Rakorde me pesë dalje për tubin lidhës sipas ambienteve të ndryshme ku do të bëhen instalimet. (vetëm për shkarkim të lartë ODU) 

Drejtim fleksibël i ajrit në hyrje/ dalje  dhe i shkarkimit të ujit të kondensës për ambiente të ndryshme instalimi.

ESP i lartë

Motor
cilësor

Mirëmbajtje 
më e lehtë

     Mbrojtje 
gjithpërfshirëse

20kW 25kW 30kW 40kW

Seritë me kapacitet të lartë*
Ky është një lloj sistemi split i cili mund të lidhet me kanalet e ajrit për të realizuar ngrohjen/ ftohjen në 
zona të ndara.

Njësi Split Kanalore

35 24 27 19 -15~43

7 6 20 15

Diapazoni i operimit (temperatura)

DB (℃) WB (℃)DB (℃) WB (℃) DB (℃)

Ftohje

Ngrohje -7~24

Elementi

Kushtet nomianle te operimit (temperatura)

Kushtet e jashtme Kushtet e brendshme Kushtet e jashtme

Modeli
kW

BTU/h
kW

BTU/h
W/W

Ph/V/Hz
kW
kW
A
A
kg

CFM 
m3/h

Kategoria Pa
Gama Pa

dB (A)
Paketimi i mm
Jashtëm mm

kg
dB (A)

Paketimi i mm
Jashtëm mm

kg

Likuid inch(mm)
Gaz inch(mm)
Lartësia m
Gjatësia m

Ngarkesa          20'GP set

Kapaciteti
Ftohje

Ngrohje

EER/COP
Furnizimi me energji

Fuqia në hyrje Ftohje
Ngrohje

Fuqia në dalje Ftohje
Ngrohje

Volumi i ngarkesës së gazit

Njësia e 
brendshme

Volumi i fryrjes së ajrit

ESP

Niveli i presionit të zhurmës 
Dimensionet

Pesha neto/ Pesha bruto

Njësia e 
jashtme 

Niveli i presionit të zhurmës

Pesha neto/ Pesha bruto

Dimensionet
(GjxThxL)

(GjxThxL)

Lidhja e 
tubave

Diametri i 
jashtëm  
Max. 
distancës

3/380-415/50 3/380-415/50 3/380-415/50 3/380-415/50

FGR20/BNa MPompë nxehtësie FGR25/CNa M FGR30/BNa M FGR40/BNa M
20 24.5 30 39.5

68200 83597 102364 134780
22 27.5 33 42

75067 93834 112601 143310
2.38/3.14 2.5/3.06 2.4/3.14 2.50/3.00

8.4 9.8 12.1 15.8
7.0 9.0 10.5 14.0

15.3 22.2 23.4 30
13.2 21.2 22.6 26.6
5.3 6.7 9.5 12

2354 2825 3237 4120
4000 4800 5500 7000
200 110 110 150

100-300 30-250 50-250 50-300
56 54 57 58

1463×799×389 1500×1000×500
1546×886×485 1840×1230×688

1500×1000×500
1840×1230×688

1700×1100×650
1893×1463×850

86/109 150/200 156/206 215/265
65 66 67 69

1150×360×1350 1150×360×1600 990×880×1772 1290×880×1772
1320×505×1490 1320×505×1745 1165×983×1965 1373×983×1965

158/174 185/200 227/248 293/316

30 30 30 30
50 50 50 50
17 13 13 8

28/38 28/38 16/16

φ3/8(9.52) φ3/8(9.52)
φ3/4(19.05) φ1(25.4)

φ1/2(12.7) φ5/8(15.9)
φ9/8(28.6) φ9/8(28.6)

Sistemi i Kontrollit 

Shënime：
● Standart                Opsional.
* Nëse software i monitorimit në distancë të largët Gree Eude mon 2009 ëshrë selektuar, moduli i komunikimit ME30-00/E2 duhet të selektohet gjithashtu.

Sasia e moduleve duhet të jetë e njëjtë me sasinë e njësive të jashtme.

Pult wireless

Kontroll kabllor

Komandim  
qëndror 

YB1F2

Z4E351A

 Software
i monitorimit 
në distancë
  të largët 

FE30-00/A(M)
Gree AC

Eudemon 2009*

Kontrollues Smart zone CE50-24/E

BMS
Aksesorë               Modul

Komunikimit  (modbus)
ME30-00/E2

Seria e produktit

Sistemi i kontrollit

Module të tjera
Optoelectronic

isolated
signal multiplier

RS-422\485

Optoelectronic
 isolated
converter RS232-RS422\485

Seritë me kapacitet të lartë
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*:Të gjithë produktet e kësaj serie nuk janë të përshtatshme për UE .
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